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Prestens Hjørne
Kjære dere alle!

Hvilke speil 
speiler vi oss 
i? Hvem – hva 
forteller oss om 
vår verdi?

Hvor mange 
LIKES har 
du fått i dag? 
Mange av oss 
er titt og ofte 
inne og sjekker. 

Vi speiler oss i andre menneskers tilbakemeldinger! Vi 
sender ut signaler, ja, ikke bare signaler, vi sender ut mye 
av oss selv – vi er hekta på å være ONLINE! Face Book – 
instagram - snaper : SE MEG, SE HVOR VELLYKKET JEG 
ER, HER OG NÅ! Vi videreformidler de gode øyeblikkene 
til flest mulig.

Og så måler vi vår vellykkethet – vår popularitet, ja, vår 
VERDI ut ifra hvor mange LIKES og tilbakemeldinger 
vi får! 10 LIKES! Er det mange? Er det mange NOK? 
Kjempetrist, så få LIKES vil kunne slå oss fullstendig ut! 
Men 10 gode venner som LIKER meg, som jeg kan møte 
face to face, og som ønsker å være sammen med meg, 
det er jo kjempeflott!

Og så går vi rundt med et evig stress over å skulle bli 
likt – VÆRE GOD NOK. «Jeg er god nok, DERSOM…… Så 
mange betingelser som må innfris for at jeg skal kjenne 
med elsket. Vi stresser oss ut på å skulle bli LIKT. Alle 
TV-seriene i dag om ungdommer som sliter og som 
ikke klarer å leve opp til egne og andres forventninger. 
Ungdommer som har møtt veggen og er utbrent!

Mange av oss speiler oss i noe som gir «usanne» 
tilbakemeldinger, ja, ofte speiler vi oss i «sprukne speil»! 
Vi hører og tar imot usannheter fra andre og som vi etter 
hvert tror er sannheter om oss selv! 

Anne Grethe Prøis synger: «Du er GOD nok, mer enn god 
nok, god nok som du er!» DU ER GOD NOK, som den du 
er!» Vi må slutte å se oss selv i «knuste speil»!

Akseptere deg selv – ja, se på deg selv slik Gud ser på 
deg: «Du er skapt på skremmende underfullt vis». Salme 
139. «Du er verdifull, det fineste Gud har skapt, så sørg 
for at ingenting av deg går tapt!» Hans Inge Fagervik.

Men også i møte med Gud strever vi mennesker etter 
å skulle bli gode nok. Alle religioner har dette å skulle 
prestere, nå opp til, blidgjøre en gud med gode gjerninger. 
Noen klatrer og kommer høyt opp, andre kommer langt 

nede på fromhetsstigen, men ingen har ennå kommet opp 
til det fullkomne! Alle religioner har dette «klatrekravet» 
- UNNTATT KRISTENDOMMEN. 

Gud vet at, selv om vi er «GODE NOK» oss mennesker 
imellom, så i møte med den hellige Gud – som gir oss en 
evighet, uten synd og død – så holder vi dessverre ikke 
mål!

MEN GUD HAR OG ER SELV LØSNINGEN PÅ VÅR 
UFULLKOMMENHET!

Han sender sitt store LIKE til verden Du er elsket med en 
evig kjærlighet, en kjærlighet UTEN BETINGELSER. Du og 
jeg kan ta imot GUDS ENE LIKE til meg! «For så høyt har 
Gud elsket – LIKE–verden, jeg, du, - at han gav sin Sønn 
den eneste for at hver den som tror på ham, ikke skal gå 
fortapt, men ha evig liv»! Joh.3,16.

Innrømme tilkortkommenheten i møte med Guds 
fullkommenhet, og tro på regnestykket: 

JESUS + MEG = GODT NOK! Godt nok for Gud! Det er 
GODT NOK det Jesus gjorde!  Her holder det faktisk med 
bare ETT LIKE FRA GUD!

Jeg skal slippe å speile meg i all min tilkortkommenhet – 
og heller speile meg i Guds fullkommenhet.

Jeg speiler meg i dåpsfatet: Jeg er et Guds barn, født på 
ny ved den Hellige Ånd. Jeg speiler meg i korsmerket, 
og det Jesus har gjort for meg!  Guds LIKE til meg er 
evigvarende, -holder i liv – i død og inn i all evighet! 

Inge Berg Pettersen
Fung. Sokneprest

Noen ganger mister vi en paraply eller en hanske. Andre ganger 
opplever vi å miste noe mye mer alvorlig. For disse tapene fi nnes 
Kirkens SOS, mennesker med erfaring i å lytte til og støtte andre. 
Ring oss anonymt når som helst på 815 33 300 eller kontakt oss 
på kirkens-sos.no. Vi er her. Alltid.

Inge Berg Pettersen

GOD NOK - GODT NOK!
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Redaktøren har ordet: 
En viktig tid for kirken

Det er turbulens i kirken for tiden, selv om det meste 
heldigvis går sin gode vante gang. Noen av oss gleder oss 
over at homofile vil få lov til å gifte seg i kirken, og andre 
synes det er en katastrofe. Denne uenigheten har vi levd 
med en stund, og jeg mener det er viktig å fortsette å 
leve godt sammen med denne uenigheten. Kanskje det 
blir viktigere enn noen gang å rette mye fokus mot det vi 
er enige om, og det som er det sentrale som vi uttrykker 
hver søndag i trosbekjennelsen. 

Vi feirer sammen jul - da Gud ble menneske og kom 
til oss, påske – da Jesus døde for oss og sto opp igjen, 
og pinse – da Gud sendte sin Ånd slik at vi kan glede 
oss over det som skjedde jul og påske, og kjenne på 
tryggheten og tilhørigheten med Gud. Året igjennom 
feirer vi gudstjenester og mottar Kristi legeme og blod 
gjennom nattverden. Barn døpes, ungdom konfirmeres, 
mennesker begraves, kirken er til stede i menneskers 
liv på så mange måter. Dette er gode ting jeg håper alle i 
kirken fortsatt vil stå sammen om.

Jeg vil sitere biskop Stein Reinertsen og Nils-Tore 
Andersen, kjent bl.a. fra Normisjon, Misjonsselskapet, 
Misjonsalliansen, Luther forlag og Kirkerådet, som sier 
noe om dette bedre og med større tyngde enn jeg kan 
gjøre. 

Biskopen har i flere medier og flere møter uttalt seg om 
betydningen av å stå sammen. Jeg har selv hørt ham 
snakke om saken i Lund kirke, og det sto nylig en artikkel 
i Fædrelandsvennens nettavis (artikkelen i papirutgaven 
var mindre) om et møte i Vennesla. Biskopen snakket om 
at det alltid har vært uenighet om teologi - men at kristne 
likevel kan stå sammen som brødre og søstre, og at 
uenighet om ekteskap ikke truer bekjennelsen og ikke er 
et frelsesspørsmål.

Han tok kraftig avstand fra kristne som snakker 
nedsettende om homofile og ba alle kristne danne felles 
front mot homofobi.

Torunn Haugen Jerstad          

- Vi er alle skapt i Guds bilde, og vi skal ha dyp respekt 
for hverandre. Mange som mener det samme som meg 
om ekteskapet, har sagt svært mye uklokt om homofile. 
Ingen har rett til å trampe på andres liv, sa biskopen.

Nils-Tore Andersen skriver nylig i Vårt Land om verdien av 
at Den norske kirke er representert i enhver kommune i 
hele Norge med gudstjenester og samlinger hvor folk kan 
finne trøst og hjelp i hverdagen. Han gleder sog også over 
hvor mange dyktige prester og kirkelige medarbeidere 
Dnk har, og hvor sterkt de er til stede med håp og tro, 
trøst og hjelp. «I en tid med uro rundt vedtak i Kirkemøtet 
er det godt å oppleve at det lokale menighetsarbeidet går 
for fullt, og at Guds ord og sakramentene forvaltes til tro 
og liv. Det betyr ikke at alt er bra, men mye er bra i den 
Norske kirke. Og så vet vi at det som er bra, kan bli mye 
bedre. Men da må vi stå sammen så evangeliet om Jesus 
kan berøre mange flere. For hver enkelt som melder 
seg ut svekkes kirken. Nå må misjonsfolket bli et folk på 
kirkevei igjen.» 

Biskopen har blitt hetset for sine uttalelser fra sine 
meningsfeller i homofilispørsmålet. Leserinnlegg fra 
Flekkerøya og Øvrebø (og andre steder for den del), og 
også kirkeledere fra enkelte kristne organisasjoner 
sparer ikke på kruttet i fordømmelsen av Dnk og oss som 
støtter det siste vedtaket. «Løgnkirke» er blitt brukt fra 
ledelsen i NLM. Verre ord enn det blir brukt. Hvordan 
forholder man seg til en slik hets? Hva er det de ønsker 
å fortelle meg? Hvordan kan jeg si til disse at vi må stå 
sammen? Grunnen til det finner dere over i uttalelsene 
fra biskopen og Nils-Tore Andersen.

Og dere finner det i det som skrives i dette nummeret om 
UNG og konfirmanter, misjon og trosopplæring, salmer 
og vanlig godt menighetsliv.

Torunn Haugen Jerstad
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Interiørvitnesbyrd

Ingunn Aamland

Min salme, 
fra en luthersk «pinsevenn»

Å ta salmeboka for seg og 
bla, nynne og synge seg 
gjennom kirkeåret  i følge 

med Grundtvig er den 
reneste festreise. Fra 
advent, jul og påske 

dukker de fram de 
kjente og kjære 
høytidssalmene: 

«Blomstre som 
en rosengård», 
«Kimer, I 

klokker», og 
«Påskemorgen 
slukker 

sorgen», som vi 
ble minnet om i forrige nr. av 

Kirkehilsen.

Nå har vi også feiret pinse. I våre lutherske sammen-
henger er vel dette den minst påaktede høytiden, og 
mange føler kanskje også at den er litt vanskelig å «få 
tak på». Men vender vi oss til salmeboka igjen, skjønner 
vi fort at slik har det ikke vært for Grundtvig, den store 
salmedikteren. Faktisk står hans navn under et flertall 
av pinsesalmene, selv i vår norske salmebok. Hver for 
seg kan de alle være høydepunkter, men for meg er det 
en som skiller seg ut, nemlig «I all sin glans nu stråler 
solen» .Her får vi beretningen fra Apostelgjerningene om 
Helligåndens komme og språkunderet som markerer 
selve kirkens tilblivelse, og Grundtvig omplanter det hele 
fra Jerusalem til nordisk forsommer for å vise at kirken 
er universell. Også vi skal med og forenes med kristne 
av alle tungemål i et hellig fellesskap. Når vi så i tillegg 
kan synge den til Henrik Rungs «festmarsj», har kirken 
virkelig en verdig fødselsdagssalme: «I Jesu navn skal 
tone da det evige Halleluja!

Svein Rosenberg
I all sin glans nu stråler solen,
livslyst over nådestolen,
nu er det pinseliljetid,
nu har vi sommer lys og blid,
nu spår oss mer enn englerøst
i Jesu navn en gyllen høst!

Den korte natt som jorden svaler,
er fylt med sang av nattergaler,
og alt hva Herren kaller sitt,
kan slumre søtt og våkne blidt,
kan drømme skjønt om paradis
og våkne til vår Herres pris.

Det ånder himmelsk over støvet,
det vifter hjemlig gjennom løvet,
det lufter liflig under sky.
Nu åpnes paradis på ny,
og yndig risler ved vår fot
en bekk av livets klare flod.

Alt skapes av den Ånd som daler,
alt virkes av den Ånd som taler,
den Ånd som skjenker lys og trøst
av kjærlighet med sannhets røst
i Ordets navn som kom til jord
og seierrik til himlen fór.

Våkn opp, all jordens dype toner,
til pris for menneskets forsoner!
Kom sammen, alle tungemål,
i takkesangens offerskål!
Og juble her ved Herrens bord
nu, menighetens glade kor!

I Jesu navn da tungen gløder
hos hedninger så vel som jøder;
i Jesu-navnets offerskål
forenes alle tungemål.
I Jesu navn skal tone da
det evige Halleluja!

Kristelige interiørsymboler er i grunnen visuelle vitnesbyrd.
Første presentasjon: ”Gud på badet”, etterfulgt av ”Gud på kjøkkenet”. 

(Alle rom kan ha trospåminnere!). 

Denne gangen: ”GUD PÅ SOVEROMMET” –Og HVEM sover der?  
Jo, Kari-Anne Væting og mannen. Og HVA fant jeg der? TROSKJERNE 
på himmelblå plankevegg, i en 80 år gammel, falmet mahognyramme – med gråbrune, 

halvtørre papirlimbånd på baksiden: JESUS I DYP BØNN i Getsemanehagen. 
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Misjonsprosjekt-nytt

Tove Rustan Skaar
I Kirkehilsen nr 1/2016 presenterte vi 
det nye misjons-prosjektet for Lillesand 
menighet. Nå er vi godt i gang med 
informasjon og innsamling! Takk til alle 
som har bidratt gjennom ofringer og 
personlige gaver så langt! Nå er vi godt 
over 20 000 og satser på en innbringende 
basar. 

Vi ønsker å bidra til at barn i Nepal skal 
få en bedre barndom. Da er mat viktig. 
Utdannelse er viktig. Mange foreldre i 
Nepal strever veldig hardt for å gi barna 
sine slike goder. Men det er ofte enda 
viktigere å lære å gi barna sine kjærlighet, 
lytte til dem, forstå dem. Må det læres? 
Ja, hvis kulturen rundt aldri har vært 
synlig opptatt av dette og foreldre aldri 
selv har møtt forståelse og åpenhet. Her 
er det foreldreveiledningsprogrammet 
ICDP kommer inn med svært nødvendig opplæring og 
oppfølging. Himalpartner støtter dette, og gjennom 
Foreldreveiledningsprosjektet knyttes Lillesand menighet 
til barna i Nepal.

Siden sist
I februar ble 23 trenere og 116 veiledere sertifisert, dvs 
at de fikk sitt skriftlige bevis på at de har gjennomført det 
godkjente opplegget. I sommer skal nye veiledere tas ut 
til å få utdannelse som trener. Slike prosesser garanterer 
for kvaliteten. Og like viktig: Det fører til at nepaleserne 
selv læres opp til å ta hånd om programmet og følge opp 
foreldre og andre med omsorgsoppgaver. 

Etter «sertifiseringsfesten» i februar sier Joshua Limbu, 
nepaleseren som koordinerer prosjektet:
– Vi tenker å lære opp nepalske ICDP-trenere som 
kommer til å gi opplæring til hundrevis av veiledere, som 

igjen vil gi videre det de lærer til hundrevis av foreldre 
og omsorgspersoner. Vi ønsker å utdanne veiledere 
fra organisasjoner som jobber med barn i forskjellige 
regioner av landet, slik at programmet kan dekke hele 
Nepal. Organisasjoner som jobber med barn og familier, 
vil implementere ICDP-kurset i sine egne årsplaner.
Så langt Joshua Limbu. 

Vi hører en skikkelig stå-på-vilje for barnas beste!  Og vi 
er med! Er du med? Med på å be og gi? Velkommen på 
basar! 

Gaver kan gis til kontonummer 2850.21.84417. Se egen 
annonse for basaren på side 14!

Misjonsutvalget i Lillesand menighet

Dette inderlige motivet har Kari-Anne hatt over nattbordet sitt siden hun som 
femåring fikk det av farmor frelsesarmesoldat! ( Sett på daglig i 39 år…). 
Hun understreker: ”Tas aldri ned!” Hun har alltid likt å se på dette bildet. Tenkte – 
og tenker – ”Jesus ber for meg, og engelen passer på meg.” 

Denne trospåminneren fant jeg i Kroksteinåsen – i enden av en BLINDVEI,  
men i et hjem med både UTSYN og INNSIKT! TAKK til Kari – Anne som  
slapp meg, og dermed dere lesere, inn på soverommet! Og TAKK for 
16 år som søndagsskoleleder i menigheten vår! DU er sannelig også selv en 
TROSPÅMINNER!

Neste nummer: ”GUD I GANGEN”. Kanskje du har et interiørvitnesbyrd der? 
(92425039). Takk for at du dvelte ved dette og GOD SOMMER!!!

Tekst og foto: Ingunn Aamland
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UNG - et flott tilbud til Lillesandsungdom
Lillesand har et veldig flott ungdomsarbeid som mange 
ungdommer har hatt stor glede av. I vår er UNG (Ungdom 
Nærmere Gud) blitt nominert til Sareptaprisen, en pris 
som deles ut av Knif forsikring og Sparebanken Sør. 
Denne prisen er innstiftet for å skape oppmerksomhet 
omkring verdiskapingsarbeidet som skjer innenfor 
Kristen-Norge ut fra en tolkning om "å få mye ut av lite". 
Denne søknaden vil vi presentere her, fordi den gir veldig 
god informasjon om UNG, og fordi vi er veldig stolte av 
arbeidet. 

Foto: Ole Jørgen Malmgård
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FORSLAG TIL KANDIDAT TIL SAREPTAPRISEN

Vårt forslag er: UNG (Ungdom Nærmere Gud) i 
Lillesand.

Begrunnelse:
UNG startet i Lillesand i 2000 som et prosjekt i første 
omgang fram til 2006. Initiativtakere var Den norske kirke, 
Frikirken og Normisjon. Det har vært en ansatt, i enkelte 
år har det vært en ettåring i tillegg. I 2006 ble det gjort en 
stor innsats for å sikre finansieringen for permanent drift. 
Det lyktes, og prosjektet er blitt fast.

Budsjettet for 2016 er kr 476.000. Disse pengene kommer 
fra tilskudd fra Den norske kirke og Frikirken i Lillesand 
og kollekter og gaver. Lillesand kommune bidrar med 
100.000 kr. Lillesands sparebank er bidragsyter. Tidligere 
har det også vært bidrag fra andre i næringslivet i 
Lillesand, men dette har blitt vanskeligere å få inn. 
Menighetene bidrar med lokaler, og regnskapsførsel 
skjer på dugnad.

UNG har et ungdomsråd som består av representanter fra 
menighetene. UNGstab (ca 10 personer)  er unge voksne 
frivillige ledere. I tillegg er det flere titalls frivillige som er 
med å sikre det mangfoldige tilbudet.

Undergrupper i UNG er pr. i dag: Lovsangsband (7 
personer). I perioder har det vært to band for å få plass til 
alle som ville være med. Mange ungdommer har i årenes 
løp fått viktig musikkopplæring her.
UNGteknikk er frivillig ungdom som tar seg av lyd/lys/PC 
på arrangementene.
Mekkegruppa har i årevis holdt til på MA-huset med 
frivillige voksne ledere. Her samles ca 25-30 ungdommer 
hver torsdag, og driver med reparasjon og vedlikehold 
av ungdommenes egne ting og litt prøvekjøring på 
parkeringsplassen. Dette når mange.
KRIK samles i Møglestuhallen hver søndag kveld med 
frivillige ledere.
UNGCafe hver tirsdag. Et lavterskeltilbud som drives av 
ungdomsarbeideren og frivillige voksne.
UNGCelebration – gudstjenester på lørdagskvelder. Det 
er tre planleggingsgrupper som består av ungdommer 
som planlegger disse og andre arrangementer. 
Planleggingsgruppene består av 9-12 ungdommer i hver.
Bønnefaddere – voksne som knyttes til 
enkeltungdommer, ber for dem og inviterer på besøk 
innimellom. Dette er fordi vi tror at bønn virker og er 
viktig, og for å skape en nærere relasjon mellom UNG 
og menighetene, og mellom generasjonene. Det er 32 
ungdommer som har bønnefadder.
Smågrupper. Ulike grupper av ungdom som settes 
sammen med en frivillig voksen som passer for dem.
I tillegg er det arrangementer 16. mai og nyttårsaften, 
medarbeidertur til Danmark pluss flere andre 
spesialarrangementer i løpet av året.  
I april invitererer UNG i samarbeid med KRIK og 
menighetens trosopplæring 12 - 14-åringer til EXTRA 
UNG en fredag og lørdag. Det er en samling der 
ungdommen kan bli kjent med tilbudene. De to siste 
årene har det møtt fram 150 ungdommer.

Tilbudet har endret seg i løpet 
av årene etter behov blant 
ungdommen. Mediegruppe, 
disippelgruppe (med fokus 
på diakoni), himmelgruppe 
(om universet og de store 
spørsmålene), UNGteam som 
har planlagt og gjennomført 
turer til Kenya, kan nevnes som 
eksempler. Mange ungdommer 
har hatt en viktig base i UNG 
gjennom ungdomsskole og 
videregående skole, og gjerne 
fortsatt som frivillig videre. 
Mange har tatt mye ansvar og fått viktig opplæring 
og igjen lært opp yngre. Den kristne troen er selve 
fundamentet i alt arbeidet. 

Lensmannen i Lillesand uttaler:
"I enhver kommunen er det viktig å ha gode og trygge 
fritidstilbud som inkluderer alle ungdommer og motvirker 
"utenforskap". UNG i Lillesand har over mange år klart å 
opprettholde et variert tilbud til alle byens ungdommer. 
Verdien av dette arbeidet, i et kriminalitetsforebyggende 
perspektiv, er vanskelig å tallfeste og måle, men UNG 
har klart å drifte de ulike aktivitetene med hjelp av trygge 
voksne og engasjerte unge. Som lensmann i Lillesand 
støtter jeg derfor forslaget om å gi Sereptaprisen til UNG 
i Lillesand."
Kjetil Nygård
Lensmann

Uttalelser fra ungdom: «UNG har vært et sted jeg har fått 
utviklet troen, meg selv som leder, og jeg har fått mange 
gode venner. Via UNG har jeg blitt leder i KRIK Lillesand, 
noe jeg trives veldig godt med og virkelig kommer til å 
savne når jeg flytter. Min tid som ny og fersk i UNG var 
over for flere år siden, og jeg håper at noe av det jeg har 
vært med på å gjøre for de ungdommene som kommer 
har betydd noe for dem - det er først da min tid i UNG 
virkelig betyr noe for meg.»

 «Jeg har fått spille i band, utvikla meg musikalsk, og 
møtt mange forbilder. UNG har betydd alt, jeg hadde ikke 
vært i nærheten av samme kristne tro uten UNG. Jeg har 
fått en plass å spille musikk, og lært masse av å være 
leder. Jeg har benytta meg rimelig bra av UNG, og håper 
jeg har gitt noe igjen. Jeg har fått spille og fått kristent 
fellesskap i tillegg. Det er luksus.»

«Vi opplever det som lavere terskel til UNG enn i 
festemiljø. På UNG kan man komme akkurat som man 
er.»

Alt dette får man ut av et budsjett på 476.000. 
Kvalitetstilbud av mangfoldig og ulik art drevet av en 
enkelt ansatt og mange titalls frivillige. 

Arne Thomassen 
Ordfører Lillesand

Hilde Margrethe Sæbø Fjeldstad          
Pastor Lillesand frikirke 

Torunn Haugen Jerstad
Leder Lillesand menighetsråd
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En viktig tid 
- et viktig valg
Vi har nettopp hatt konfirmasjon i 
kirkene våre, og vi vil vise bilder av alle 
de flotte konfirmantene.   

Samtidig er tida her til å melde seg på 
til konfirmasjon i 2017. Konfirmasjon 
i kirken handler om å utforske kristen 
tro og livets store spørsmål. Du er 
velkommen til konfirmasjon i kirken 
uansett om du tror, tviler eller bare er 
nysgjerrig.

I konfirmasjonstiden får du lære mer 
om Gud og deg selv. Vi snakker om 
livet – på godt og ondt. Samtidig får du 
mange nye opplevelser.
Det er laget en informasjonsside: www.
konfirmant.no, med mye informasjon 
om konfirmasjon, korte filmer og 
kommentarer fra konfirmanter. 

I Lillesand melder man seg på 
til konfirmasjon på menighetens 
hjemmeside: www.lillesandkirken.no/ 
Kirkelige handlinger/ Konfirmasjon.

Vi vil hilse alle konfirmanter, både de 
som har vært, og de som kommer, med 
denne keltiske velsignelsen:

Må veiene åpne seg for deg, min venn,
Og vinden blåse bak deg.

Må solen skinne på ditt ansikt
Og regnet falle mildt på dine marker

inntil vi møtes igjen.
Må du hele tiden være

i Guds hånd.

30. april i Vestre Moland kirke kl. 11

Silje Glamsland, Sofie Løland Gundersen, Sigrid Braadland Buset, 
Tobias Nordli Haugen, Martin Johannessen, Bjørn Andreas Bentsen, 
Amanda Berntsen, Benedicte Topstad Jonson, Linn Bergstrøm 
Kristengård, Hermine Wold, Kaja Lauvrak, Noah Brovig Høgstøl, 
Christoffer Langstrøm Knudsen, Håvard Kvarenes, Casper Helland 
Buene, Magnus Breimyr Brovig, Sandra Ohme

30. april i Vestre Moland kirke kl. 13

Thomas  Areklett, Anders Unander Gusfre, Pia Haus, Herman Røstad 
Klatran, Marcus Lunde, Trine Nilsen, Bendik Skuggevik Olsen, Hanna 
Urfjell Pedersen, Linnea Hingelbjerg Sørensen, Caroline Dorethea 
Bredesen Urdalen, Marius Zachariassen, Lillian Rosseland, Jon 
Marius Githmark, Jostein Kaste, Kasper Sylta Sandberg, Daniel 
Nordal Ørebek
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8. mai Justøy kapell kl. 10:30

Martin Christiansen og Sandra Therese 
Birkedal

1. mai i Vestre Moland kirke kl. 11

Henriette Moen Berntsen, Kasper Heldal 
Bjelland, Daniel Brokke, Jessica Jasmin 
Østerberg Dos Santos, Martine Hansen 
Eigeland, Annie Grødum Ødegård, Emilie 
Javenes, Maren Javenes, Tristan Gabriel 
Aadalen Johannessen, Mikkel Nathaniel 
Aadalen Johannessen, Johan Roland, Malin 
Mei Skalle, Sunniva Karlsen, Felix Andersen, 
Aslak Aamland Berg, Rebecca Salvesen 
Abusdal, Adele Nilsen Fossli

7. mai i Lillesand kirke kl. 11

Carl Martin Atilano Legayada Berntsen, Thomas Hansen, Dina 
Rosenberg Henriksen, Silje Schellhorn, Jørgen Schellhorn, Jon 
Jonassen Sundtoft, Tobias Alfred Reiersen, William Gellein Isaksen, 
Kathrine Østerberg Kristiansen, Linn Bjerkstad, Lina Svensgaard , 
Torjus Aas Nielsen

I prestens hjørne på side 2 kan dere lese hva presten hadde å si til 
konfirmantene på konfirmasjonsgudstjenesten. 

Det var begeistra tilhørere som ønsket at presten skulle skrive dette i Kirkehilsen.
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Sommeravslutninger
Fredag 3. juni kl.11:  Vanlig fredagstreff. Vi ønsker 
vår nye diakon Åse Neset velkommen - hun holder 
andakten. Forøvrig vanlig program.
 
Tirsdag 7. juni ønsker vi byens pensjonister velkommen 
til en hyggelig forsommertur. Busser kjører til 
Kristiansand hvor M/S "MÅRTEN" venter og tar oss 
med  på en 2 timers båttur i Søgnes skjærgård. 
Vi serverer  kaffe og ferske boller. DAG og FINN 
underholder. Ved retur Kristiansand,kjører vi til Scandic 
hotell Dyreparken, hvor det serveres buffet. Gratis 
utlodning, og også her underholder DAG og FINN. 
Turen er et nært samarbeid med Lillesands Sparebank 
- egenandelen er kr. 100,-. Påmelding i banken hvor 
egenandelen betales ved påmelding. Begrenset antall!
 
Fredag,10. juni kl. 11: vanlig treff. Andakt – opplesning 
- allsang. Bevertning.
 
Fredag,17. juni kl.11: Vanlig treff. Sokneprest Kathrine 
Skjerdal holder andakt. For øvrig vanlig program.
 
Fredag, 24. juni kl. 11: SISTE TREFF før sommeren.
Sommer-program  ved Elisabeth Ording - Torunn 
Sandsdalen og Knut Ribe. Sang – musikk - opplesning. 
Andakt - god servering.
 
Vi minner også om turene med Ordfører mandag 
27. juni og fredag 1. juli. "BLI KJENT I DIN EGEN 
KOMMUNE" Bussen kjører fra Eldresenteret kl.10. 
Påmelding: Kommunetorget, Rådhuset,
Servering underveis. Turene er gratis.
 
Tradisjonen tro blir det  felles gudstjeneste på 
Sanden torg 26. juni kl.11, og på Brekkestø brygge 
søndag 3. juli kl.11. (Hvis regn: Justøy kapell). 
I år har vi dessverre ikke M/B "ØYA" til å frakte 
oss ut til Brekkestø. Men det er satt opp buss fra 
Rutebilstasjonen kl.10.5 - retur etter kirkekaffen. 
Sponset billett kr. 60 tur/retur. Det var fredagstreffet 
som i sin tid  tok  initiativ til  disse gudstjenesten, det er 
hyggelig at oppslutningen er blitt så stor.
 
SÅ  ØNSKER VI ALLE EN RIKTIG GOD OG VARM 
SOMMER - VI SEES TIL HØSTEN PÅ MENIGHETENS  
FREDAGSTREFF!

Sommerhilsen fra Odd

Trosopplæring 
i Lillesand 

våren 2016

Menighetens 
fredagstreff 
i SENTER FOR ELDRE Lillesand

Illustrasjon: Ella K. Okstad

Gudstjeneste på Hammervold søndag 12. juni 
kl. 11.00
Alle femåringer i Lillesand med familier inviteres 
til gudstjeneste og piknik på Justøya

Barnetimen i Lillesand kirke lørdag 27. august 
kl. 12.00

Fireårssamling i Lillesand kirke torsdag 
1. september kl. 17.30

Familiegudstjeneste med utdeling av fireårsbok 
søndag 4. september kl. 11.00

Takk til alle som på forskjellige måter har 
bidratt i alt barne- og ungdomsarbeid i 
menigheten gjennom høsten, vinteren og 
våren!

God sommer!

Andre arrangementer og mer info: 
Følg med på www.lillesand.kirken.no. 

Se familieKrik, juniorKrik, Krik, UNG, 
Barnekantori, Ungdomskantori, Soul Children, 
Søndagskoler. Familiesamlinger fredager.

Med hilsen for trosopplæringsutvalget
trosopplærer Gunhild Krossnes
gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
Tlf: 47419620
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SIDE

Kr
ys

so
rd

Fargelegg!

Tegninger: Trevor Keen

Led sauene gjennom 
labyrinten!
Hjelp den gode gjeteren å lede sauene sine 
trygt gjennom labyrinten.

Jesus er den gode gjeteren!

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

I kryssordet skal dere bare bruke Det nye 
testamentet. Store tall i Bibelen er kapittel, små 
tall er vers. Markus 2,11 betyr altså kapittel 2, 
vers 11 i Markus. Løsningen på kryssordet står 
i de fargede rutene.

1.

Fugler i Lukas 12,6 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes 
gjerninger 10,1 

Engel i Lukas 1,26 

By i Lukas 19,28 

Kvinne i Markus 15,40 

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i 2. Timoteus 4,11 

2.

4.

8.

5.

9.

6.

10.

3.

7.

Konge i Romerne 4,6 

Yrke i Apostlenes 
gjerninger 18,3 



Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand 
www.lillesand.kirken.no

Kirkeverge: Hans Egil Hansen tlf. 48 94 49 85, 
kirkevergen@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet: 
Kirkekontoret Storgata 2  
tlf. 37 26 81 81
kirkekontoret@lillesand.kommune.no  
Eksp.tid mandag - fredag kl. 10 -14.

Prost Steinar Floberg tlf. 48 89 93 17 / 
mobil: 988 70 148

Sokneprest vikar Inge Berg Pettersen 
kontor: 48 95 57 69 / mobil: 994 04 666 

Kateket Helgi P. Jacobsen mobil: 48 95 57 11

Kantor Dorothee Raschwitz mobil: 970 99 288

Menighetssekretær Anne Berit Repstad 
tlf. 37 26 81 81

Prostesekretær Vigdis Birkeland 
tlf. 37 26 81 81

Trosopplærer Gunhild Krossnes 
tlf. 48 95 58 81 / mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider Kristin Engemyr  
mobil: 414 50 253

Kirkegårdsforvalter  
Jorunn Ravnevand tlf. 48 95 15 43

Kirketjener Johan Berglihn mobil: 917 29 352

Diakoniarbeider Åse Neset tlf. 47 37 49 61

Høvåg Menighet: 
Menighetskontor tlf. 48 95 57 88 
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14. 
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest Kathrine Tallaksen Skjerdal  
mobil: 901 81 561

UNG medarbeider  
Eline Froland mobil: 994 36 419 

Leder av menighetsrådet  
Torunn Haugen Jerstad mobil: 901 65 627 
torunn27@gmail.com

KIRKEHILSEN 
Menighetsblad for Lillesand og Justøy. 
Utgis av menighetsrådet. 
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad  
mobil: 901 65 627, torunn27@gmail.com 
Ingunn Aamland mobil: 924 25 039

Utkommer 4 ganger pr. år. Trykkes i et opplag av 
3500 eks. Frivillig kontingent. 
Bankgiro: 2850.21.30600. Henv. ang. annonser 
og stoff telefon eller e-mail til redaktør eller 
kirkekontor. 

Grafisk produksjon: Synkron Media AS

Neste nummer: Innleveringsfrist 19. august.
Stoff til Kirkehilsen sendes på e-post merket 
Kirkehilsen 3/16 - hva det gjelder til 
torunn27@gmail.com. Fristen må overholdes.

Slekters gang

Kirkeofringer

DØPTE
Vestre Moland kirke
06.03. Håkon Bakkemoen Dåvøy
06.03 Theodor Gitmark-Åsgård
06.03 Filip Nordal Wilson
27.03 Kevin Asmyhr Hamzavi Hansen
27.03 Lukas Nygård-Lofthus
24.04 Adine Hallandvik Pisani
24.04 Storm Sjølund

Lillesand kirke
28.02 Sofie Margrethe Skripeland
03.04 Adele Nilsen Fossli
03.04 Amalie Garmann Midttun
03.04 Elina Myrene-Salihi
03.04 Olav Stormoen Neset

Birkenes kirke
20.03 Jonas Andre Jonassen

Sjømannskirken i Singapore
29.03 George Moen Pont

DØDE
Vestre Moland kirke 
10.03 Øyvind Larsen
22.03 Gjertrud Adelaide 
 From Birkeland
30.03 Bjørn Lund
06.04 Ingegjerd Stoveland
12.04 Ken Joar Hetlelid
14.04 Inger Teodora Aadalen
21.04 Klara Elisabeth Byberg
29.04 Harald Kvifte
10.05 Gunvor Hansine Berthelsen
11.05 Hans Oluf Madsen
12.05 Marie Louise Østbøll
13.05 Ivar Mathisen

Justøy
01.04 Ellen Solveig Mæbø

28.02.2016 Vestre Moland kirke Join good forces 5089
06.03.2016 Lillesand kirke Menighetsarbeid 4186
13.03.2016 Justøy kapell Gideon 1870
13.03.2016 Vestre Moland kirke Kirkens SOS 3192
20.03.2016 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 4103
24.03.2016 Justøy kapell Misjonsprosjektet 1652
24.03.2016 Vestre Moland kirke Kirkens bymisjon 3067
27.03.2016 Vestre Moland kirke Misjonsprosjektet 9025
28.03.2016 Justøy kapell KFUK-KFUM 1480
03.04.2016 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 7655
10.04.2016 Justøy kapell Strømmestiftelsen 2120
17.04.2016 Lillesand kirke UNG  6273
24.04.2016 Vestre Moland kirke Israelsmisjonen  7401
30.04.2016 Vestre Moland kirke Konf. Arbeidet 3928
30.04.2016 Vestre Moland kirke Konf. Arbeidet 4436
01.05.2016 Vestre Moland kirke Konf. Arbeidet 3535
05.05.2016 Vestre Moland kirke Normisjon  4772
07.05.2016 Lillesand kirke Konfirmantarbeidet  3775
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Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

www.slaktereide.no
Tlf. 37 40 34 00

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

BLINDLEIA LEGESENTER

Dr. Brekke - Dr. Danielsen - Dr. Hervold 
Dr. Hunemo - Dr. Melhus - Dr. Wilson

Telefon 37 26 91 30

LILLESAND 
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Skytterheia 1, 4790 LILLESAND
Tlf. 95 99 85 00   

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes

Din annonse her? 

Ta kontakt med redaksjonen
på s. 12.
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Gudstjenestelista
3. Sø i treenighetsstiden – 5. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved Pettersen

Høvåg kirke kl  11.00
Høymesse ved Skjerdal. KIA koret 
synger. Varme hjerter/søndagsskole

4. Sø i treenighetsstiden – 12. juni
Hammervoll, Justøya kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Pettersen. 5 
åringene i Lillesand menighet inviteres 
spesielt. Ofring til menighetsarbeidet. 
Piknik

5. Sø i treenighetsstiden – 19. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved Floberg

Speiderplassen, Høvåg kl 12.00
Gudstjeneste i samarbeid med 
Speiderne. Piknik

6 sø i treenighetstiden – 26. juni
Sanden Torv kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved 
representanter fra Frikirken, 
Baptistkirken, Menigheten Filadelfia 
og Lillesand menighet av DNK i 
samarbeid med LillesandsDa`ene. 
Ofring til UNG. Kirkekaffe

7 sø i treenighetstiden – 3. juli
Brekkestø brygge kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved Skjerdal.  
Ofring til Redd Barna. Kollekt. 
Kirkekaffe. Hvis regn, kapellet. Buss 
fra Rutebilstasjonen t/r fra kl. 10.15

8. sø i treenighetstiden - 10. juli
Lillesand kirke kl 10.00
Høymesse ved Skjerdal. Ofring til 
menighetsarbeidet

Åkerøy Bedehus kl 12.00
Sommergudstjeneste i samarbeid med 
velforeningen

9. sø etter treenighetstiden - 17. juli
Høvåg kirke kl. 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste ved 
Skjerdal. Ofring til menighetsarbeidet

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Magnus Ingvaldsen. 
Ofring til menighetsarbeidet

10. sø i treenighetstiden - 24. juli
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved Pettersen. Ofring til 
menighetsarbeidet

Olsok - 29. juli
Kirkebrygga i Høvåg kl. 18.00
Olsokgudstjeneste ved Pettersen. 
Ofring til ungdomslederstillingene. 
Salg av grøt fra kl 17.00

11. sø i treenighetstiden - 31. juli
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Pettersen. Ofring til 
menighetsarbeidet

12. sø i treenighetstiden -7. august
Museumsgården kl. 11.00
Gudstjeneste i samarbeid med 
Lillesand bymuseum

Høvåg kirke kl. 11.00
Misjonsgudstjeneste ved Floberg. Tale 
ved Martin Birkedal fra NLM

13. sø i treenighetstiden – 14. august
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved Pettersen. Ofring til 
kapellets drift

Vingårdssøndag - 21. august
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg

15. sø i treenighetstiden - 28. august
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Skjerdal

Høvåg kirke kl 19.00
Gudstjeneste ved Scottselskabet. 
Liturg Biskop Stein Reinertsen

16. sø i treenighetstiden - 
4. september
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling av 
4 års bok

Høvåg kirke kl  11.00
Konfirmantpresentasjon

Sommerbasar
til inntekt for misjonsprosjektet Foreldreveiledning/Himalpartner

6. juni kl 18.00 på Gamle Møglestu gård

Basar betyr kaffe, kaker og loddsalg.
            Nytt fra misjonsprosjektet ved May Britt Aanondsen

            Musikk ved Kortreist Økumenisk Bluegrass Band
Andakt

 
Husk kontanter

Hvis det regner, trekker vi innendørs.
Mer info s. 5.

 
Velkommen til Gamle og nye sommerbasarvenner!
Gaver kan også gis til kontonummer 2850.21.84417

Misjonsutvalget i Lillesand menighet
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Kapellets side
Alle er hjertelig velkommen 
i kapellet både ved guds-
tjenester og ved alle andre 
anledninger.  
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om 
det, kan regne seg som med-
eiere. Et årlig valgt  styre står 
ansvarlig for driften.

Kapellstyret (ikke ajourført)

Styret for Justøy kapell 2016:
Leder – Lars Bjørn Engemyr,
nestleder – Øystein Børresen,
sekretær – Grethe S Andersen,
styremedlem – sogneprest Vaags,
styremedlem – May Finckelsen,
styremedlem – Mary Nora Aas-Hansen,
styremedlem – Anders Thomassen,
styremedlem – Knut Pilskog,
varamedlem – Rita Bjørlykke,
varamedlem – Elisabeth Thorjussen

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Søndagskolen
Vigdis Roland med god hjelp av Kristin Gustavsen og Mary 
Nora Aas-Hansen fortsetter med søndagskolen. Siste 
samling før sommeren blir 22. mai. Fortsettelse følger 
forhåpentligvis til høsten. 

Lunsjtreff
Grethe Andersen og May Finckelsen  fortsetter med 
lunchtreff for foreldre som er ute og triller småbarn hver 
første mandag i måneden. Beskjed blir gitt til dem det 
gjelder.

Dugnad
Vårens dugnad var lørdag 23. mai fra kl 10.00. Da ble 
det ryddet og rakt, fliskuttet avkapp fra kirkegården  og 
kjørt bort lauv ute. Inne ble det gjort skikkelig rent. Vel 20 
personer var med og tok et tak. Etterpå ble gjengen fôret 
med grøt og saft + kake og kaffe. Takk for innsatsen! Flott 
at så mange stiller opp.

Loppemarked
Dessverre ble det ikke noe loppemarked i år. Men vi håper 
å komme sterkt tilbake neste vår.

Dødsbo
Ellen Mæbø døde 21. mars. All innbo i hennes leilighet 
ga hun til kapellet. En del av dette er solgt til inntekt 
for kapellet, men der er mye igjen, pene møbler 
som stuebord og kjøkkenbord, vitrineskap og sjenk, 
kamfertrekiste og 2 gulvtepper, en seng og flere bokhyller 
m.m. Hvis noen er interessert i å kjøpe noe av dette kan 
dere ta en titt på finn.no eller flere salgsannonser på 
facebook, eller ta kontakt med kapellstyret. Hvis noen 
har mulighet til å oppbevare noe av dette inntil salg, er vi 
svært takknemlige om dere tar kontakt. En del inventar 
blir også tatt med på neste års loppemarked.

Sommerbasar
Den årlige sommerbasaren blir torsdag 14. juli. 
Overskuddet går til drift av kapellet. Andakt,  allsang og 
bevertning. Åresalg og hovedtrekning. Fram til 13. juni tar 
vi med takk imot gevinster og penger til å kjøpe gevinster 
for. Henvendelse til et av kapellstyremedlemmene. 
Så vil loddbøkene gå sin rundgang på øya før selve 
basardagen. Justøy kapell eies av justøyfolk, så vi er 
alle medansvarlige for driften. Vi håper derfor på god 
oppslutning både med hensyn til basargevinster og 
frammøte på basaren. Alle er velkommen til spenning 
og hyggelig sosialt samvær på tvers av generasjoner på 
basardagen 14. juli.

 Aktiviteter i Justøy kapell:

12. juni   kl 11.00:  Friluftsgudstjeneste på
  Hammervold  v/vikarprest  
  Pettersen. Kirkekaffe. 5 åringer  
  spesielt invitert. Ofring til  
  menighetsarb. på Justøy

3. juli    kl 11.00: Friluftsgudstjeneste Brekkestø  
  Brygge v/sokneprest Skjerdal.
  Ofring til Redd Barna.
  Buss fra rutebilstasjonen.

14. juli    kl 18.00:   Sommerbasaren

14. aug. kl 11.00:  Høymesse v/vikarprest Pettersen.
  Ofring til kapellets drift.
       
11. sept. kl 11.00: Høsttakkefest v/sokneprest Vaags     
  Ofring til NMS

Eventuelle andre møter og bibeltimer blir kunngjort 
i  Lillesandsposten
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Gunhild KrossnesTro på hjemmebane

Illustrajon: E. Moseng

Å ha en tro er en fin ting. Vi er mange som har en kristen 
tro. Vi kan bare være veldig forskjellige i hvordan vi 
uttrykker den. Men det vi har felles er at vi har troen i 
oss, en tro som bærer oss gjennom livene våre. Jeg 
drømmer om at vi mer skal dele med hverandre 
vår tro og erfaringer. Trygt, uten at noen skal 
mene noe, se ned på eller gradere troen 
til hverandre. Troen som for mange er 
det mest intime, den største skatten og 
bærebjelken i livet, skal vi ha den største 
respekt og varsomhet for. Jeg tror det er 
gjort mye urett oss mennesker imellom 
på dette området.

Jeg har flere drømmer, jeg drømmer 
om at alle barna skal få sin identitet i den 
kristne tro og kjenne kirken som sin. Jeg 
drømmer om at vi som det mest naturlige 
i verden, deler troen hjemme i familien og 
spesielt med barna. Hva er vel mer spennende 
enn å gjøre trosreise sammen med dem? Undres 
sammen om de store spørsmålene i livet. Barna 
er der, i øyeblikket, i undringen, i spørsmålene og i 
relasjonen. Det handler ikke om å prestere, eller vite alle 
svarene, men om å være, og være sammen i øyeblikkene, 
i naturen, ved sengekanten osv.

Foreldrene er de viktigste trosformidlerne til barn. Det 
som skjer hjemme har betydning for hva barna tar med 
seg i sine liv som voksen. Kirken er der, menigheten 
lover i dåpen å stå sammen med foreldrene og fadderne 
om barna, men foreldrene er de viktigste. Derfor vil jeg 
oppmuntre foreldre og andre nære barn, vær den du er 
med din tro med barna, la troen være en naturlig del av 
livsrytmen i hjemmet og i livet.  

Til høsten kan vi la oss inspirere om tro i hverdagen i 
hjemmet sammen med barna. Viggo Klausen kommer 
27. oktober til Tingsalen. Viggo Klausen er ansatt i 
misjonsforbundet, og har jobbet mye med dette tema.  
Alle som har relasjon til barn på en eller annen måte 
(som jo er de aller fleste) er velkommen.

Gunhild Krossnes
Trosopplærer Lillesand menighet

 

 

      

 
 

          
 
 
 
                         

 

            Bli med og skap en hyggelig og god       stund  
      i kirken for alle barn og unge i Lillesand. 
 

                  Et tilbud for barn i alle aldre! 
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